
14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - Seconda Prova Regionale GPG

Seconda Prova Regionale GPG

Maschietti/Bambine 1 17:47Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 719195 ZARRA GINEVRA LUNA1 CUS CAGLIARI23/07/13

 719198 SCHWARZENBERG ANASTASIA2 CUS CAGLIARI30/05/13

 707674 SULIS DORA3 ACCADEMIA D ARMI ATHOS31/07/13

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Spada femminile Bambine

ZARRA GINEVRA - CACUS (Cagliari)

 1

 4

 2

 3

ZARRA GINEVRA - CACUS (Cagliari)

 -

SULIS DORA - CAATH (Cagliari)

SCHWARZENBERG - CACUS (Cagliari)

SCHWARZENBERG - CACUS (Cagliari)

ZARRA GINEVRA - CACUS (Cagliari)

0

0

7

10

10

8

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM





14/01/2024

Seconda Prova Regionale GPG

Italia - Seconda Prova Regionale GPGSpada femminile 17:45Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZARRA GINEVRA LUNA 719195 V V  1,000  3  8CACUS

 2 SCHWARZENBERG ANASTASIA 719198 3 V  0,500  0  7CACUS

 3 SULIS DORA 707674 2 3  0,000 -3  5CAATH

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - Seconda Prova Regionale GPG

Seconda Prova Regionale GPG

Maschietti/Bambine 17:45Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  3Girone

 719195 ZARRA GINEVRA LUNA CACUS Qualificata 1,00  3  8  5 1 1  1

 719198 SCHWARZENBERG ANASTASIA CACUS Qualificata 0,50  0  7  7 2 2  1

 707674 SULIS DORA CAATH Qualificata 0,00 -3  5  8 3 3  1

Pagina 1 di 1
 3,00
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13/01/2024Maschietti/Bambine

Seconda Prova Regionale GPG

Italia - Seconda Prova Regionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

15:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZARRA GINEVRA LUNA 23/07/13  719195 311 CACUSSI

SCHWARZENBERG ANASTASIA 30/05/13  719198 352 CACUSSI

SULIS DORA 31/07/13  707674 703 CAATHSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - Seconda Prova Regionale GPG

Seconda Prova Regionale GPG

Maschietti/Bambine 1 14:40Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 716572 MEDICI TOMMASO ANTONIO1 ACCADEMIA D ARMI ATHOS25/03/13

 710852 BOI FRANCESCO EMANUEL2 CUS CAGLIARI02/04/13

 719585 COSSU GIULIO3 CUS CAGLIARI12/06/13

 701629 LEONARD CONRAD4 ACCADEMIA D ARMI ATHOS02/12/13

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Spada maschile Maschietti

MEDICI TOMMAS - CAATH (Cagliari)

 1

 4

 2

 3

COSSU GIULIO - CACUS (Cagliari)

BOI FRANCESCO - CACUS (Cagliari)

MEDICI TOMMAS - CAATH (Cagliari)

LEONARD CONRA - CAATH (Cagliari)

MEDICI TOMMAS - CAATH (Cagliari)

BOI FRANCESCO - CACUS (Cagliari)

7

10

10

3

5

10

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM





14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - Seconda Prova Regionale GPG

Seconda Prova Regionale GPG

Maschietti/Bambine 13:47Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  4Girone

 719585 COSSU GIULIO CACUS Qualificato 1,00  6  12  6 1 1  1

 701629 LEONARD CONRAD CAATH Qualificato 0,33  1  9  8 2 2  1

 716572 MEDICI TOMMASO ANTONI CAATH Qualificato 0,33 -3  8  11 3 3  1

 710852 BOI FRANCESCO EMAN CACUS Qualificato 0,33 -4  6  10 4 4  1

Pagina 1 di 1
 4,00
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14/01/2024

Seconda Prova Regionale GPG

Italia - Seconda Prova Regionale GPGSpada maschile 13:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COSSU GIULIO 719585 V V V  1,000  6  12CACUS

 2 LEONARD CONRAD 701629 2 3 V  0,330  1  9CAATH

 3 MEDICI TOMMASO ANTONIO 716572 2 V 2  0,330 -3  8CAATH

 4 BOI FRANCESCO EMANUELE 710852 2 0 V  0,330 -4  6CACUS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Mod.C.08



13/01/2024Maschietti/Bambine

Seconda Prova Regionale GPG

Italia - Seconda Prova Regionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

15:43Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COSSU GIULIO 12/06/13  719585 341 CACUSSI

LEONARD CONRAD 02/12/13  701629 522 CAATHSI

BOI FRANCESCO EMAN 02/04/13  710852 683 CACUSSI

MEDICI TOMMASO ANTON 25/03/13  716572 9.9994 CAATHSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - Seconda Prova Regionale GPG

Seconda Prova Regionale GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 13:54Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 724620 PERRA LAURA1 CUS CAGLIARI13/05/12

 720361 FERINO ISABELL2 CLUB SCHERMA CAGLIARI12/07/12

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Spada femminile Giovanissime

PERRA LAURA - CACUS (Cagliari)

 1

 2

FERINO ISABEL - CACS (Cagliari)

PERRA LAURA - CACUS (Cagliari) 10

8

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM





13/01/2024Giovanissimi/Giovanissime

Seconda Prova Regionale GPG

Italia - Seconda Prova Regionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

15:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERINO ISABELL 12/07/12  720361 9.9991 CACSSI

PERRA LAURA 13/05/12  724620 9.9992 CACUSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - Seconda Prova Regionale GPG

Seconda Prova Regionale GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:48Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 700291 PIREDDA FRANCESCO1 ACCADEMIA D ARMI ATHOS15/02/12

 722814 FALQUI CAO GIULIO2 ACCADEMIA D ARMI ATHOS05/01/12

 714892 BOI MARTINO3 CLUB SCHERMA CAGLIARI14/08/12

 719197 VINCENZINI GIACOMO4 CUS CAGLIARI11/01/12

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Spada maschile Giovanissimi

PIREDDA FRANC - CAATH (Cagliari)

 1

 4

 2

 3

PIREDDA FRANC - CAATH (Cagliari)

VINCENZINI GI - CACUS (Cagliari)

BOI MARTINO - CACS (Cagliari)

FALQUI CAO GI - CAATH (Cagliari)

FALQUI CAO GI - CAATH (Cagliari)

PIREDDA FRANC - CAATH (Cagliari)

10

4

7

10

10

7

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM





14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - Seconda Prova Regionale GPG

Seconda Prova Regionale GPG

Giovanissimi/Giovanissime 14:00Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 700291 PIREDDA FRANCESCO CAATH Qualificato 0,67  7  14  7 1 1  1

 722814 FALQUI CAO GIULIO CAATH Qualificato 0,67  2  14  12 2 2  1

 714892 BOI MARTINO CACS Qualificato 0,33 -3  11  14 3 3  1

 719197 VINCENZINI GIACOMO CACUS Qualificato 0,33 -6  8  14 4 4  1

 720491 AMMIRATI ANTONIO CAATH Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

Pagina 1 di 1
 5,00
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14/01/2024

Seconda Prova Regionale GPG

Italia - Seconda Prova Regionale GPGSpada maschile 14:50Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PIREDDA FRANCESCO 700291 4 V V 0  0,670  7  14CAATH

 2 FALQUI CAO GIULIO 722814 V 4 V 0  0,670  2  14CAATH

 3 BOI MARTINO 714892 2 V 4 0  0,330 -3  11CACS

 4 VINCENZINI GIACOMO 719197 0 3 V 0  0,330 -6  8CACUS

 5 AMMIRATI ANTONIO 720491 A A A A  0,000  0  0CAATH

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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13/01/2024Giovanissimi/Giovanissime

Seconda Prova Regionale GPG

Italia - Seconda Prova Regionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

15:44Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIREDDA FRANCESCO 15/02/12  700291 391 CAATHSI

FALQUI CAO GIULIO 05/01/12  722814 1502 CAATHSI

AMMIRATI ANTONIO 18/12/12  720491 9.9993 CAATHSI

BOI MARTINO 14/08/12  714892 9.9994 CACSSI

VINCENZINI GIACOMO 11/01/12  719197 9.9995 CACUSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - Seconda Prova Regionale GPG

Seconda Prova Regionale GPG

Allievi/Allieve 1 14:43Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 713409 ASTERO MARTINA1 ACCADEMIA D ARMI ATHOS10/11/10

 706614 SERRA ALESSANDRA2 ACCADEMIA D ARMI ATHOS06/02/11

 715359 CICILLONI ELENA3 CUS CAGLIARI13/10/10

 695315 PIRASTU SARA4 CUS CAGLIARI22/09/11

 719196 SCHWARZENBERG BIANCA5 CUS CAGLIARI01/03/11

 707501 NANIVADEKAR MAYA PRAJNA NINA6 CUS CAGLIARI29/08/10

 704689 MANTEGA GIULIA AURORA7 ACCADEMIA D ARMI ATHOS09/02/10

 683545 DE MARIA CLARISSA8 ACCADEMIA D ARMI ATHOS23/04/11

 723262 PIRODDI GIULIA MARIA9 ACCADEMIA D ARMI ATHOS02/06/10

 723482 MELIS FRANCESCA10 ACCADEMIA D ARMI ATHOS11/08/11

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Italia - Seconda Prova Regionale GPG - 14/01/24 - 14/01/24Seconda Prova Regionale GPGFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 14/01/2024 14:44Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile Allieve

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

CICILLONI  EL - CACUS (Cagliari)

 -

PIRODDI GIULI - CAATH (Cagliari)

DE MARIA CLAR - CAATH (Cagliari)

SCHWARZENBERG - CACUS (Cagliari)

 -

 -

SERRA ALESSAN - CAATH (Cagliari)

ASTERO MARTIN - CAATH (Cagliari)

 -

 -

NANIVADEKAR M - CACUS (Cagliari)

MANTEGA GIULI - CAATH (Cagliari)

MELIS FRANCES - CAATH (Cagliari)

 -

PIRASTU SARA - CACUS (Cagliari)

0

0

11

15

0

0

0

0

0

0

0

0

15

10

0

0

CICILLONI  EL - CACUS (Cagliari)

DE MARIA CLAR - CAATH (Cagliari)

SCHWARZENBERG - CACUS (Cagliari)

SERRA ALESSAN - CAATH (Cagliari)

ASTERO MARTIN - CAATH (Cagliari)

NANIVADEKAR M - CACUS (Cagliari)

MANTEGA GIULI - CAATH (Cagliari)

PIRASTU SARA - CACUS (Cagliari)

PIRASTU SARA - CACUS (Cagliari)

ASTERO MARTIN - CAATH (Cagliari)

SERRA ALESSAN - CAATH (Cagliari)

CICILLONI  EL - CACUS (Cagliari)

SERRA ALESSAN - CAATH (Cagliari)

ASTERO MARTIN - CAATH (Cagliari)

15

11

7

15

15

13

9

15

10

15

15

10

6

15

ASTERO MARTIN - CAATH (Cagliari)

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



14/01/2024

Seconda Prova Regionale GPG

Italia - Seconda Prova Regionale GPGSpada femminile 13:26Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE MARIA CLARISSA 683545 4 2 4 V  0,250 -4  15CAATH

 2 ASTERO MARTINA 713409 V 4 V V  0,750  4  19CAATH

 3 CICILLONI ELENA 715359 V V V V  1,000  9  20CACUS

 4 NANIVADEKAR MAYA PRAJNA NINA 707501 V 4 3 V  0,500  1  17CACUS

 5 PIRODDI GIULIA MARIA 723262 4 2 2 2  0,000 -10  10CAATH

 2Girone N.

 1 SERRA ALESSANDRA 706614 4 V V V  0,750  4  19CAATH

 2 MANTEGA GIULIA AURORA 704689 V 3 2 V  0,500 -2  15CAATH

 3 PIRASTU SARA 695315 4 V V V  0,750  7  19CACUS

 4 SCHWARZENBERG BIANCA 719196 2 V 4 V  0,500  2  16CACUS

 5 MELIS FRANCESCA 723482 4 3 0 2  0,000 -11  9CAATH

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - Seconda Prova Regionale GPG

Seconda Prova Regionale GPG

Allievi/Allieve 13:24Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 715359 CICILLONI ELENA CACUS Qualificata 1,00  9  20  11 1 1  1

 695315 PIRASTU SARA CACUS Qualificata 0,75  7  19  12 2 2  2

 706614 SERRA ALESSANDRA CAATH Qualificata 0,75  4  19  15 3 3  2

 713409 ASTERO MARTINA CAATH Qualificata 0,75  4  19  15 3  1

 719196 SCHWARZENBERG BIANCA CACUS Qualificata 0,50  2  16  14 5 5  2

 707501 NANIVADEKAR MAYA PRAJNA NINA CACUS Qualificata 0,50  1  17  16 6 6  1

 704689 MANTEGA GIULIA AURORA CAATH Qualificata 0,50 -2  15  17 7 7  2

 683545 DE MARIA CLARISSA CAATH Qualificata 0,25 -4  15  19 8 8  1

 723262 PIRODDI GIULIA MARIA CAATH Qualificata 0,00 -10  10  20 9 9  1

 723482 MELIS FRANCESCA CAATH Qualificata 0,00 -11  9  20 10 10  2

Pagina 1 di 1
 10,00
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13/01/2024Allievi/Allieve

Seconda Prova Regionale GPG

Italia - Seconda Prova Regionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

15:21Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE MARIA CLARISSA 23/04/11  683545 531 CAATHSI

PIRASTU SARA 22/09/11  695315 832 CACUSSI

SERRA ALESSANDRA 06/02/11  706614 883 CAATHSI

ASTERO MARTINA 10/11/10  713409 1064 CAATHSI

MANTEGA GIULIA AURORA 09/02/10  704689 1145 CAATHSI

CICILLONI ELENA 13/10/10  715359 1376 CACUSSI

SCHWARZENBERG BIANCA 01/03/11  719196 1537 CACUSSI

NANIVADEKAR MAYA PRAJNA NIN 29/08/10  707501 1748 CACUSSI

MELIS FRANCESCA 11/08/11  723482 9.9999 CAATHSI

PIRODDI GIULIA MARIA 02/06/10  723262 9.99910 CAATHSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - Seconda Prova Regionale GPG

Seconda Prova Regionale GPG

Allievi/Allieve 1 15:10Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 703675 BELARDINELLI GABRIELE1 CUS CAGLIARI20/06/11

 698897 UCCHEDDU CRISTIAN2 CUS CAGLIARI18/05/11

 710855 FIRINU GABRIELE3 CUS CAGLIARI20/07/10

 695841 GARIGLIO ALBERTO4 CUS CAGLIARI02/12/11

 716905 PETITCOLLIN PAUL5 ACCADEMIA D ARMI ATHOS20/11/10

 688845 SCHINTU RAFFAELE ALBERTO6 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE26/12/11

 720222 PINTUS NICOLÒ7 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE01/03/11

 707308 MANCONI FRANCESCO8 ACCADEMIA D ARMI ATHOS08/10/10

 719433 CHIRONI LUIGI FILIPPO9 CUS CAGLIARI25/02/11

 702756 CACACE MATTEO10 ACCADEMIA D ARMI ATHOS04/09/10

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Italia - Seconda Prova Regionale GPG - 14/01/24 - 14/01/24Seconda Prova Regionale GPGFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 14/01/2024 15:11Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile Allievi

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

FIRINU GABRIE - CACUS (Cagliari)

 -

CHIRONI LUIGI - CACUS (Cagliari)

MANCONI FRANC - CAATH (Cagliari)

SCHINTU RAFFA - SSSAS (Sassari)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 710855 FIRINU GABRIELE CACUS Qualificato 1,00  10  18  8 1 1  2

 695841 GARIGLIO ALBERTO CACUS Qualificato 1,00  4  13  9 2 2  1

 716905 PETITCOLLIN PAUL CAATH Qualificato 0,75  7  16  9 3 3  2

 703675 BELARDINELLI GABRIELE CACUS Qualificato 0,67  3  13  10 4 4  1

 688845 SCHINTU RAFFAELE ALBERTO SSSAS Qualificato 0,33  0  13  13 5 5  1

 698897 UCCHEDDU CRISTIAN CACUS Qualificato 0,25  1  14  13 6 6  2

 720222 PINTUS NICOLÒ SSSAS Qualificato 0,25 -8  8  16 7 7  2

 707308 MANCONI FRANCESCO CAATH Qualificato 0,25 -10  9  19 8 8  2

 719433 CHIRONI LUIGI FILIPPO CACUS Qualificato 0,00 -7  7  14 9 9  1

 702756 CACACE MATTEO CAATH Eliminato 0,00  0  0  0 10003  1Ritirato

Pagina 1 di 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BELARDINELLI GABRIELE 703675 3 V V 0  0,670  3  13CACUS

 2 GARIGLIO ALBERTO 695841 v4 V v4 0  1,000  4  13CACUS

 3 SCHINTU RAFFAELE ALBERTO 688845 4 4 V 0  0,330  0  13SSSAS

 4 CHIRONI LUIGI FILIPPO 719433 2 2 3 0  0,000 -7  7CACUS

 5 CACACE MATTEO 702756 R R R R  0,000  0  0CAATH

 2Girone N.

 1 UCCHEDDU CRISTIAN 698897 3 2 4 V  0,250  1  14CACUS

 2 PETITCOLLIN PAUL 716905 v4 2 V V  0,750  7  16CAATH

 3 FIRINU GABRIELE 710855 v3 V V V  1,000  10  18CACUS

 4 MANCONI FRANCESCO 707308 V 1 2 1  0,250 -10  9CAATH

 5 PINTUS NICOLÒ 720222 1 0 2 V  0,250 -8  8SSSAS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BELARDINELLI GABRIELE 20/06/11  703675 711 CACUSSI

UCCHEDDU CRISTIAN 18/05/11  698897 852 CACUSSI

PETITCOLLIN PAUL 20/11/10  716905 1203 CAATHSI

GARIGLIO ALBERTO 02/12/11  695841 1384 CACUSSI

MANCONI FRANCESCO 08/10/10  707308 1765 CAATHSI

FIRINU GABRIELE 20/07/10  710855 1866 CACUSSI

SCHINTU RAFFAELE ALBERT 26/12/11  688845 1987 SSSASSI

CHIRONI LUIGI FILIPPO 25/02/11  719433 2318 CACUSSI

CACACE MATTEO 04/09/10  702756 2689 CAATHSI

PINTUS NICOLÒ 01/03/11  720222 54310 SSSASSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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